
МОУ «Аристовская средняя общеобразовательная школа» 

                                                  Приказ 

01.09.2024г                                                                      № 94 

«О Школьном автобусе» 

На основании заявлений Васильевой Е.П., Чулихиной Ж.В. 

Приказываю: 

1. Назначить социальным педагогом по подвозу детей на «Школьном автобусе» 

(сопровождающими детей, перевозимых в автобусе) на 2024/2025учебный год с 01.09.2024 по 

31.08.2025 согласно графика работы, следующих учителей: Васильева Елена Павловна, Чулихина 

Жанна Владимировна. 

2.Назначить ответственным за проведение предрейсового и послерейсового медицинского 

осмотра водителя автобуса «Школьный» с 01.09.2024 года по 31.08.2025 по муниципальному 

контракту с ГБУЗ КО «ЦРБ Ферзиковского район» Лазарук Елену Михайловну. 

3. Назначить ответственным за выполнение обязанностей механика, ответственного за выпуск 

автобуса на маршрут; выполнение обязанностей диспетчера, ответственного за выдачу путевых 

листов водителям, проведение инструктажа водителей перед выездом на маршрут, при 

внемаршрутном использовании автобуса Антонова Игоря Ивановича с 01.09.2024 по 31.08.2025                 

года. 

 

Директор школы:                                                 Куксарева О.А. 

С приказом ознакомлены:                             

 


